A Diretora da Câmara Municipalde lgarassu, no uso das atribuições que lhes
são confe s por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 O valor mínimo de vencimento básico dos servidores ativos, inativos,
pensionistas e comissionados da Câmara Municipal de lgarassu, fica estabelecido no
montante de R$ 1.320,00 (hum mil, trezentos e vinte reais),

Art. 20. As despesas decorrentes da execução da presente Resolução correrão à
conta de dotações orçamentárias próprias do orçamento do rnunicípio, destinado ao Poder
Legislativo de lgarassu.

Art. 30. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus